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IZAFE GROUP AB (PUBL.) – UTNYTTJANDE AV 
TECKNINGSOPTIONER INOM RAMEN FÖR LTIP2023
iZafe Group AB (publ.) ("Bolaget") meddelar att samtliga deltagare i Bolagets 
långsiktiga incitamentsprogram LTIP 2023 har utnyttjat sina teckningsoptioner av 
serie A för teckning av aktier i Bolaget.

LTIP 2023 godkändes av extra bolagsstämman den 21 december 2023 och omfattade totalt 
7 907 877 teckningsoptioner, fördelade på tre serier (A–C). Genom utnyttjandet av 
teckningsoptioner av serie A har anställda och nyckelpersoner inom koncernen nu tecknat och 
betalat för sina aktier i enlighet med programmets villkor.

Teckningsoptioner av serie A inom LTIP 2023 kunde utnyttjas först efter att ett fastställt 
aktiekursmål hade uppnåtts. Aktiekursmålet för teckningsoptioner av serie A uppgick till 250 
procent av den genomsnittliga volymvägda betalkursen för Bolagets B-aktie under perioden 7–20 
december 2023 om 0,66 SEK per B-aktie. Aktiekursmålet för serie A har uppfyllts, då den 
genomsnittliga stängningskursen under de tio handelsdagar som föregick första dagen för 
teckning uppgick till 0,671 SEK och därmed översteg aktiekursmålet. De aktiekursmål som 
uppställdes för teckningsoptioner av serie B och C har inte uppfyllts och teckningsoptionerna av 
serie B och C förfaller därmed utan att utnyttjas.

Utnyttjande av teckningsoptioner av serie A har skett till kvotvärdet om 0,05 SEK per B-aktie, 
vilket innebär att Bolaget tillförs en teckningslikvid om totalt 263 595,90 SEK. Efter registrering 
kommer antalet B-aktier i Bolaget att öka med 5 271 918, motsvarande en utspädning om cirka 
1,40 procent av antalet röster och 1,42 procent av antalet aktier i Bolaget. Det totala antalet 
aktier ökar därmed från 365 214 432 till 370 486 350 och aktiekapitalet ökar från 18 260 721,60 
SEK till 18 524 317,50 SEK efter registrering.

”Att optionsprogrammet nu har kunnat genomföras är både välförtjänt och mycket positivt. Våra 
medarbetare har under flera år visat ett starkt engagemang och lagt ned ett hårt arbete, samtidigt 
som de valt att prioritera bolagets långsiktiga utveckling genom att acceptera en betungande 
arbetsbörda med stort ansvar. LTIP 2023 är därför ett viktigt verktyg för att skapa ett gemensamt 
ägande och ett långsiktigt incitament som håller organisationen fortsatt motiverad och investerad 
i bolagets resa framåt. Styrelsen ser detta som en central del i att bygga vidare på den stabila 
grund som nu är på plats, där de framsteg som gjorts successivt har skapat en stark 
affärspipeline och goda förutsättningar för att Dosell ska bli ett allt mer självklart val för 
kommuner och andra intressenter framöver”, säger Richard Wolff, styrelseordförande i iZafe 
Group AB.
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Registrering av de nya aktierna hos Bolagsverket och Euroclear Sweden AB beräknas vara 
slutförd under december 2025.
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Om iZafe Group AB (publ.)

iZafe Group är ett Life Science bolag som bedriver forskning, utveckling och marknadsföring av 
digitala medicinska lösningar och tjänster för tryggare läkemedelshantering i hemmet.
 
Bolaget leder utvecklingen av digital läkemedelsdispensering genom läkemedelsroboten Dosell 
samt SaaS-lösningen och den uppkopplade dosettasken Pilloxa. Bolagets lösningar minskar 
risken för felmedicinering i hemmet, ökar följsamheten, avlastar den offentliga vården, ökar 
livskvaliteten för patienter samt skapar en tryggare miljö för anhöriga.
 
Kunderna utgörs av privatpersoner, läkemedelsbolag samt offentliga och privata vårdgivare i 
Sverige, Norden och globalt. iZafe Group säljer primärt via väletablerade partners som redan 
besitter långa och djupa kundrelationer med de prioriterade kundgrupperna. Huvudkontoret ligger 
i Stockholm.
 
iZafe Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2018. Bolagets Certified 
Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. Ytterligare information finns på www.izafegroup.
com
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